
Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
+0420415736111, +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100, IČ 00265781, DIČ CZ00265781

Město Žatec
Městský úřad Žatec
Odbor místního hospodářství

prostředí a majetku
nám. Svobody 1, 438 01 Žatec

NAŠE ZN: 2578/2024
VYŘIZUJE:
PRACOVIŠTĚ: nám. Svobody 1
TEL:
E-MAIL:
DATUM: 15.01.2024

Objednávka na rok 2024

Město Žatec, IČ 00265781, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec jako objednatel, objednává u
zhotovitele Derator s.r.o., IČ 03958272, Klimentská 1746/52, 110 00 Praha 1:
Zajištění hygienického servisu dle zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví. Na
rizikových místech aplikace rodenticidních kanalizačních voskových nástrah do kanalizační
sítě včetně nor a míst výskytu hlodavců ve městě (nory, kanalizace, apod.). Instalace
deratizačních bezpečnostních boxů na riziková místa veřejného prostranství v případě výskytu
okolo kontejnerů a rizikových míst. Instalace deratizačních boxů na riziková místa v
objektech domů (suterény apod) + instalace deratizačních bezpečnostních boxů do objektů
města včetně ZŠ a MŠ s netoxickou monitorovací návnadou.

Deratizace zahrnuje:
• Monitoring rizikových míst města a instalace bezpečnostních boxů na riziková místa

výskytu (veřejná prostranství) okolo kontejnerů. Lokálně kanalizace, případně nory
apod.

• Monitoring a instalace nových deratizačních boxů na riziková místa do objektů v
majetku města.

• Monitoring a instalace nových bezpečnostních deratizačních boxů na riziková místa
do objektů ZŠ a MŠ s nejedovou monitorovací návnadou.

• Aplikace nástrah do rizikových kanalizačních vstupů, lokálně.

• Vypracování protokolu o deratizaci pro kontrolní orgány včetně kompletní
dokumentace včetně přehledného vyhodnocení jednotlivých objektů.

Zhotovitel:

Derator s.r.o.
IČ 03958272
Klimentská 1746/52
110 00 Praha 1



 

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24  Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz, 
 +0420415736111,  +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100, IČ 00265781, DIČ CZ00265781 

• Nástrahy proti hlodavcům odolávající vlhkosti, určené k deratizaci do nor a 
kanalizační sítě.  

• Bezpečnostní deratizační boxy - instalujeme z plastu odolávající vlhkosti, vše řádně 
označené výstražnou etiketou (odolné vůči vniknutí domácích zvířat a necílových 
organismů)  

• Značení bezpečnostními výstražnými etiketami na všech objektech.  

• Kontrola a vyhodnocení deratizace, sběr uhynulých hlodavců a doplnění nástrah po 14 
ti dnech v případě výskytu.  

• Průběžné informování kontaktní osoby o stavu výskytu hlodavců v jednotlivých 
objektech a navržení dalších opatření, například opakovaná deratizace určitého 
rizikové místa do úplného vyhubení, upozornění na odstranění závad umožňující 
opakovaný výskyt a vstup hlodavců do objektu, např. vypadlá větrací mřížka, 
odstranění odpadků, prasklá kanalizace.  
 
 
 

Místo provedení: 
Lokality ohniskového výskytu škodlivých hlodavců (krysa potkan, krysa obecná a myš 
domácí) dle seznamu a plánu města dodaného místního hospodářství a majetku Městského 
úřad Žatec. Objednatel zajistí zhotoviteli přístup do objektů a na pozemky v jeho vlastnictví. 
 
Cena za jednotlivé úkony:  
 
Cena za jarní etapu deratizace (objekty dle seznamu) +lokálně výskytová místa 119.000,-  
 
Cena za podzimní etapu deratizace (objekty dle seznamu) +lokálně výskytová místa. 119.000,-  
 

bez DPH 238.000,- Kč  
 
DPH 21% 49.980,- Kč  
 

Celkem vč. DPH 287.980,- Kč  
 

Cena za 1 ks deratizačního plastového boxu s nástrahou / návnadou včetně etikety: 447,36,-Kč 
bez DPH (cena včetně materiálu, dopravy, práce a dokumentace). 
 
Cena je vč. všech nákladů, dopravy a materiálu. 
 
 
Pokud bude zapotřebí další opakované umístění nástrah, například silný výskyt okolo kontejnerů, 
kde bude zapotřebí více kontrol a doplnění nástrah, tak cena za každou další kontrolu bude ve 
výši 2.900,- Kč bez DPH za ohnisko včetně dopravy nebo na základě samostatné cenové 
nabídky dle aktuálního požadavku města.  
 
Termín dodání: dle dohody se zákazníkem  
 
Splatnost: 14 - 45dní 
 
 



Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 24 Žatec, CZ – Czech Republic,e-mail: epodatelna@mesto-zatec.cz,
+0420415736111, +420415736148, www.mesto-zatec.cz, bankovní spojení: KB Žatec, č.ú. 19-422481/0100, IČ 00265781, DIČ CZ00265781

Způsob provedení:

Kontrola plnění předmětu objednávky bude realizována zástupcem objednatele a pověřeným
zástupcem zhotovitele.
Po ukončení každé etapy bude sepsán protokol o provedené a převzaté práci.
Zhotovitel vyhotoví závěrečnou zprávu o výsledku provedené deratizace dle položených
návnad a koncentrací hlodavců, kterou předloží objednateli ve lhůtě 20 dnů, která začíná
prvním dnem následujícím po převzetí díla.

Provedené práce fakturujte: Město Žatec
Městský úřad Žatec
odbor místního hospodářství a majetku
nám. Svobody čp.1, Žatec
IČ 265781, DIČ 00265781

vedoucí odboru místního hospodářství a majetku

správce rozpočtu


